

ITEM	QTD	APR	Medidas	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR		FORNECDOR		FORNECEDOR		MEDIA
					CARPETE & CIA		DECORAÇÕES BELLA		DESTAK PISOS		
					V.UNI	V.TOTAL	V.UNI	V.TOTAL	V.UNI	V.TOTAL	
1	15	M²	25,20	Persiana Ralo Black L 1,40 x Al 1,20 cada	R\$ 275,40	R\$ 6.940,08	R\$ 285,00	R\$ 7.182,00	R\$ 292,00	R\$ 7.358,40	R\$ 7.160,16
2	1	M²	1,56	Persiana Ralo Black L 1,30 x Al 1,20 cada	R\$ 275,40	R\$ 429,62	R\$ 285,00	R\$ 444,60	R\$ 292,00	R\$ 455,52	R\$ 443,25
3	1	M²	1,98	Persiana Ralo Black L 1,65 x Al 1,20 cada	R\$ 275,40	R\$ 545,29	R\$ 285,00	R\$ 564,30	R\$ 292,00	R\$ 578,16	R\$ 562,58
4	1	M²	2,10	Persiana Ralo Black L 1,75 x Al 1,20 cada	R\$ 275,40	R\$ 578,34	R\$ 285,00	R\$ 598,50	R\$ 292,00	R\$ 613,20	R\$ 596,68
5	15	MI	25,50	Bandô Revestido 1,68 ml cada	R\$ 115,00	R\$ 2.932,50	R\$ 122,00	R\$ 3.111,00	R\$ 126,00	R\$ 3.213,00	R\$ 3.085,50
1	1	MI	1,60	Bandô Revestido 1,56 ml cada	R\$ 115,00	R\$ 184,00	R\$ 122,00	R\$ 195,20	R\$ 126,00	R\$ 201,60	R\$ 193,60
1	1	MI	1,95	Bandô Revestido 1,98 ml cada	R\$ 115,00	R\$ 224,25	R\$ 122,00	R\$ 237,90	R\$ 126,00	R\$ 245,70	R\$ 235,95
1	1	MI	2,05	Bandô Revestido 2,10 ml cada	R\$ 115,00	R\$ 235,75	R\$ 122,00	R\$ 250,10	R\$ 126,00	R\$ 258,30	R\$ 248,05
TOTAL						R\$ 12.069,84		R\$ 12.583,60		R\$ 12.923,88	R\$ 12.525,77



Tays Consultoria Técnica

Coordenadora Técnica

Saúde-15